
UCHWAŁA NR XLVIII/874/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości
Gminy Miejskiej Kraków do Miejskiej Infrastruktury sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 37 ust 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65), § 4 pkt. 1 uchwały
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144
poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382
poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, z 2014 r. poz. 6842) oraz § 6 ust. 3 
uchwały Nr XCIV/1392/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia 
jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zmienionej uchwałą Nr XXXVII/629/16 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2016 r. Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu), w postaci prawa własności 
nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków składającej się z działek o numerach: 375/2 i 375/5 obręb 13 
jednostka ewidencyjna Podgórze o łącznej powierzchni 0,1814 ha, objętej księgą wieczystą
nr KR1P/00534162/0 do jednoosobowej spółki Gminy Miejskiej Kraków działającej pod firmą Miejska 
Infrastruktura sp. z o.o., wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000506265
w celu realizacji programu parkingowego powierzonego uchwałą Nr XCIV/1392/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością.

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny opisany w ust. 1, Gmina Miejska Kraków obejmie 
odpowiednie udziały w podwyższonym kapitale Miejskiej Infrastruktury sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 87D74227-707B-4D7C-A82C-69E50F84267F. Podpisany Strona 1




